



## Referat fra menighetsrådsmøte på kirkekontoret tirsdag 26. oktober 2021

Tilstede: Wenche Norgaard, Stein Gjulem, Trond Wirak, Vivi H. Tønnessen, Reidun Bergshaven, Øystein Haga, Hjalmar Bjerga. Vara repr. med stemmerett Anne Mo Grimdalen og Arild Hovda

Forfall: Per Olsen og Anne Brita Thorød

Åpning: Stein Gjulem

Referent: Synnøve Espeland

Sak 51/21: **INNKALLING MED SAKSLISTE**  
*Vedtak: Innkalling med saksliste godkjennes.*

Sak 52/21: **REFERAT FRA DET SISTE MENIGHETSRAADSMOTE**  
*Vedtak: Referat fra MR møte 14. september 2021 godkjennes. Menighetsrådsleder kom med to tilføyelser:*

1. Jfr. sak 46/21 Betaling ved prestevikar – Fellesrådet har vedtatt at AU setter dette opp som en orienteringssak til fellesrådets medlemmer. Prost Steinar Floberg er bedt om å forberede en orientering til møte i nov. 2021.
2. Jfr. sak 47/21 Gudstjenesteannonsering i Agderposten – Tilbudet fra Agderposten er kr. 108 000 utover Grimstad Adressetidende per år. Dette ansees for dyrt for FR.

Sak 53/21: **GJENNOMGANG AV GUDSTJENESTELISTA**  
*Vedtak: Gudstjenesteliste fram til neste menighetsrådsmøte tas til orientering.*

Sak 54/21: **GJENNOMGANG AV REGNSKAPET PER 30.09.21 VED DAGLIG LEDER.**  
*Vedtak: Regnskapet per 30.09.21 godkjennes.*

Sak 55/21: **HØSTKONFIRMANTER FRA 2025?**  
*Vedtak: MR gir menighetspedagogen i oppdrag å utrede konsekvens av endring av konfirmasjonsdag og tidspunkt fra og med 2025-konfirmantkullet. Endelig vedtak fattes tidlig våren 2022.*

# GRIMSTAD MENIGHETSRAAD

Sak 56/21: **FLAGGREGLER**

*Vedtak: Grimstad menighet kjøper eget flagg til bruk på flaggstangen på Kirkeheia. Det flagges hver gudstjenestesøndag fra ca. kl. 10.00 og til gudstjenesteslutt (ca. kl. 12.30-13.00), samt på konfirmasjonsdager og ved spesielle gudstjenestefeiringer. Forslaget fra Wenche Norgaard ble enstemmig vedtatt.*

Sak 57/21: **NYTT MISJONSPROSJEKT – 2022?**

I en 3-års periode har menigheten gitt støtte til Misjonsalliansen sitt arbeid i det Vestafrikanske landet, Liberia. Avtalen med Misjonsalliansen utgår i des. 2021.  
*Vedtak: MR går inn for å fortsette avtalen med Misjonsalliansen og støtten til menighetens misjonsprosjekt i Liberia i tre nye år.*

Sak 58/21: **KONTRAKT KORALIS – LOKAL AKTØR**

Koralis har inngått leieavtale av Grimstad kirke til julekonsert 4 og 5. des.2021. Styret søker om å slippe å betale 10% av billett inntektene.  
*Vedtak: Koralis er en lokal arrangør. og må på lik linje med andre lokale arr. betale iht. gjeldene utleiebestemmelser.*

Sak 59/21: **NUMMERERT BILLETTSALG I GRIMSTAD KIRKE**

Grimstad kulturhus foreslår å lage et «salkart» over Grimstad kirke og bistå med billett salg ved større arr.  
*Vedtak: MR går inn for at Koralis som et forsøk til konsertene 4 og 5. desember 2021 selv tar ansvar for å lage salkart inkl. merking av benkene, dog uten tape eller annet feste. Koralis er ansvarlig for opprydning/ oppbevaring av merkingen etter avslutning av siste konsert.*

Sak 60/21: **BEHOV FOR FLERE FRIVILLIGE BLOMSTERUTDELERE TIL JUBILANTER**

Diakoniutvalget ønsker å dele ut blomster til 90- og 95 års jubilarer i tillegg til 85 års jubilarer slik ordningen er i dag. Trenger 4 ekstra personer til dette.  
*Vedtak: Behov for flere frivillige til blomsterutdeling tas med i kunngjøringene. Dersom det ikke lykkes å få flere frivillige med opprettholdes dagens ordning.*

Sak 61/21: **SAMLOKALISERING KONTRA KONTORLOKALER I NÆRHETEN AV KRK**

MR skal reflektere og gi tilbakemelding i tråd med SWOT-modellen innen 1. nov 2021. Skal kun ta stilling til endringen, hvordan blir dette om vi blir samlokalisert?  
*Vedtak: MR hadde gjennomgang i tråd med SWOT-modellen, resultat forelegges kirkeverge.*

Sak 62/21: **NY KIRKEORDNING**

Orientering ved Vidar Øvland, leder av fellesrådet  
*Vedtak: Det legges ikke frem forslag til vedtak per i dag. AU behandler saken 2. november og tas opp til behandling i MR-møtet 16. november.*

# GRIMSTAD MENIGHETSRAAD

## Sak 63/21: **TILSTEDE – 10 ÅRS JUBILEUM 2021/2022**

Tilstede ønsker i forbindelse med 10-års jubileet å nå ut til ulike kirker og menigheter i byen med informasjon om sine ulike prosjekter, inspirere og løfte frem det gode samarbeidet i menighetene og styrke dette.

*Vedtak: MR går inn for å støtte Tilstede med en ofring i løpet av våren 2022, samtidig som det gis informasjon om arbeidet fra en eller flere representanter av Tilstede.*

## Sak 64/21: **TEMAKVELDER VÅREN 2022**

*Vedtak: Den 02.februar 2022 kommer Helge Simonnes med foredraget «Arven etter Donald Trump – når konspirasjonsteori og religiøs retorikk truer demokratiet» Den 08.mars 2022 kommer Tomm Kristiansen og Koralis. Tema denne kvelden er «Mitt Afrika».*

*Kjetil Klungland og Oslo biskop Kari Veiteberg er foreslått som aktuelle temaholdere høsten 2022 – daglig leder tar kontakt og avklarer.*

## Sak 65/21: **EVENTUELT**

- Jfr. sak 49/21 - Åpen kirke  
Det har ikke per i dag vært noe møte med diakoniutvalget i Landvik og Eide menigheten.
- Inspirasjonssamling på FMU 3. nov 2021 med stab/ MR  
Uavklart hvem som kan lede kvelden. Thomas Gjesteland og Erling Jacobsen er foreslått, samt MR medlem Vivi H. Tønnessen.

## **ORIENTERINGSSAKER**

- Samtale om de siste gudstjenestene.
- Representanter for Fellesrådet orienterer om aktuelle saker som skal opp i rådet, samt at det gis en orientering om hva som har skjedd siden sist, både i Fellesrådet og utvalgene.
- Ida Steinfeldt-Foss har etter eget ønske gått ut av Misjonsutvalget. Utvalget er per dags dato uten andre medlemmer enn MR-repr. Sverre Aalvik ønsker å delta.
- Redaktør Peer Andreassen foreslo i e-post datert 25.sept. 2021 at vi skulle sette sluttstrek for Kirkesidene ved årsskiftet. I møte med redaktøren i uke 41 ble det det konkludert med at kirkesidene fortsetter som før iht. innspill/ ønsker fra redaktøren.
- Kirkekaffe er startet opp igjen, prøver å få dette til jevnlig fremover.
- Inspirasjonssamling på FMU onsdag 3.nov. fra kl. 17-21.00 for stab/ MR
- Julekrybben som tidligere har stått på Odden vil i år bli satt opp på biblioteket som følge av utbyggingen på Odden.
- I etterkant av gudstjenesten 05. desember gjennomføres det en planlagt brannøvelse.
- Bispevisitas for Fjære og Grimstad sokn er planlagt gjennomført fra 18-23. januar 2022.

Grimstad 29.10. 2021

Wenche Norgaard  
Leder

Synnøve Espeland  
Sekretær